
 

UCHWAŁA Nr 55/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie określenia środków na wynagrodzenia w roku 2010   

 
 
Na podstawie art. 151 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym postanawia 
się co następuje: 
 

§ 1 
 
Senat Uniwersytetu Wrocławskiego określa środki na wynagrodzenia w roku 2010 na poziomie 
215 300,0 tys. zł. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


